[image: image1.png]

Администрация Хандальского сельсовета

Абанского района Красноярского края
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2019                                       с. Хандальск
№ 11-р
Об установлении на территории

Хандальского сельсовета правил

противопожарной безопасности

На период  установления  на территории Хандальского сельсовета Абанского района сухой, жаркой, ветреной погоды и четвертого класса пожарной опасности в лесах, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением лесных пожаров и их переходом на населенные пункты, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Запретить разведение костров, поджигание сухой травы и  мусора на территории  Хандальского сельсовета;

2. Запретить организациям, не зависимо от организационно-правовой формы проведение пожарных работ;

3. Соблюдать правила пожарной безопасности в летний пожароопасный период;

4. Контроль за проведением дежурства и патрулирование по населенным пунктам оставляю за собой.

5. Опубликовать  распоряжение в периодичном печатном издании «Хандальский вестник».

6. Утвердить состав патрульно – маневренной группы:

- Ягупова И.А. – Глава Хандальского сельсовета;

- Примерова А. Н. – специалист 1 категории Хандальского сельсовета;

- Егорова В. П. -  бухгалтер Хандальского сельсовета;

- Егоров П.П. – водитель автомобиля Хандальского сельсовета;
- Василькова М. И. - депутат Хандальского сельсовета;

- Лапшина Н.С. – депутат Хандальского сельсовета;

- Борисенко И.А. - депутат Хандальского сельсовета;

- Федорук О.К. - депутат Хандальского сельсовета;

- Тюлькова М.А. -депутат Хандальского сельсовета;
- Ивченко В.Ф.- староста по ПБ;

- Гарник Г.И. – лесник.

Глава  Хандальского сельсовета                                                                          И.А.Ягупова

 Приложение к

                                                                                                                распоряжению

 от 15.04.2019г. № 11-р
График дежурства должностных лиц сельсовета и патрулирование по населенным пунктам и прилегающим к ним территориям

	№

п\п

Ф.ИО
	Должность
	Дни недели дежурства
	Населенный пункт

	1.
	Лапшина Нина Сергеевна
	депутат Хандальского сельсовета
	Понедельник, пятница, воскресенье
	п. Пея

	2
	Ивченко Виктор Фёдорович
	Староста по ПБ
	Вторник, четверг
	п. Пея

	3
	Гарник Геннадий Иванович
	лесник
	Среда, суббота
	п. Пея

	4.

	Тюлькова Мария Анатольевна
	депутат Хандальского сельсовета
	Понедельник, четверг
	п. Борзово

	5
	Федорук Ольга Карловна
	депутат Хандальского сельсовета
	Вторник, пятница
	п. Борзово

	6.
	Ягупова Ирина Александровна
	Глава Хандальского сельсовета
	Суббота, воскресенье
	п. Борзово

	7
	Борисенко Ирина Анатольевна
	депутат Хандальского сельсовета
	Среда
	п. Борзово

	8.
	Примерова Алена Николаевна
	Специалист 1 категории  Хандальского сельсовета
	Понедельник, четверг
	с. Хандальск

	9.
	Егорова Валентина Петровна
	Бухгалтер Хандальского сельсовета
	Вторник, среда
	с. Хандальск

	10
	Василькова Марина Ивановна
	депутат Хандальского сельсовета
	пятница
	с. Хандальск

	11
	Егоров Петр Петрович
	водитель Хандальского сельсовета
	Суббота, воскресенье
	с. Хандальск